Администрация города Новочеркасска

                                  Управление образования

                                           П Р И К А З

15.04.2022 г.                              №   243                              г. Новочеркасск

О направлении на  курсы ПК

педагогических работников  дошкольных

образовательных учреждений

     В соответствии с Соглашением Управления образования Администрации

города Новочеркасска и ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО "Ростовского

института повышения квалификации и профессиональной переподготовки

работников образования"  от 19.08.2021 № 51   о повышении квалификации

руководящих и педагогических работников на 2021 – 2022 учебный год

                                                 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Направить педагогических работников   дошкольных  образовательных

учреждений в ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО  (продолжительность – 72  час,

форма обучения очная с применением дистанционных технологий) по теме:

«Развитие профессиональных компетенций воспитателя ДОУ в условиях

реализации   ФГОС ДО»  в сроки: 30.05.-10.06.22  (1-2 сессии);

2.Утвердить список педагогических работников дошкольных

образовательных учреждений для обучения на курсах (приложение).

3.Назначить ответственной за проведение курсов Мануйленкову Л.А.,

методиста отдела специального образования, здоровьесбережения и

организационно-методического сопровождения Управления образования.

4.Руководителям  МБДОУ № 5 (Пшеничнова  Л.И.),  № 7, (Сай Ж.А..),  № 10

(Моисеенко Т.В.), № 12 (Мамлина Т.Е.), № 14 (Михайлова Е.П.), № 17

(Ткаченко М.И.),  № 19 (Мирная О.И.),  № 21  (Нечаева Н.А.),  № 22

( Бахвалова О.В. ) № 23 (Аббасова Н.И.),№ 27 (Скляроа В.Д.), № 29

(Ажогина Е.П.), № 37 (Захарова И.Н.), № 44 (Васильева Н.Г.), № 51

(Тимошенкова О.С.), № 54 (Славская А.А..),  № 62 (Цаперник И.Г.) ,№ 67

(Федунова И.С.) обеспечить участие воспитателей  согласно графику

обучения на курсах.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на Кизиеву Е.И.,начальника

отдела специального образования, здоровьесбережения и информационно-

методического сопровождения Управления образования.

Начальник управления                                                              Е.Л.Салтыкова

Мануйленкова Л.А.(т.25 99-76)

                                                                                                                  Приложение

к приказу УО

от 15.04.2022  №  243

Список педагогических работников  МБДОУ

на курсы повышения квалификации

с 30.05.2022 по 10.06.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество №

МБДОУ

д  / с

Должность

1.  Булычева Елена Сергеевна 5 Воспитатель

2.  Филина Елена Викторовна 5 Воспитатель

3.  Алферова Полина Васильевна 7 Воспитатель

4.  Каллаева Светлана Викторовна 7 Воспитатель

5.
Валитова Татьяна Владимировна 10 Старший

воспитатель

6.  Лиманская Елена Ивановна 12 Воспитатель

7.  Тарасова Валерия Владимировна 14 Воспитатель

8.  Кольцова Елена Николаевна 17 Воспитатель

9.  Невзорова Евгения Валерьевна 19 Воспитатель

10.  Коробкова Ирина Викторовна 21 Воспитатель

11.
Самойлова Виктория Георгиевна 22 Старший

воспитатель

12.  Магомедова Эльвира Абдулкеримовна 23 Воспитатель

13.  Радченко Елизавета Геннадьевна 27 Воспитатель

14.  Ткаченко Елена Юрьевна 29 Воспитатель

15.  Репишкова Наталья Эдуардовна 37 Воспитатель

16.  Сысоева Юлия Николаевна 37 Воспитатель

17.  Моисеева Екатерина Владимировна 44 Воспитатель

18.  Захарченко  Анжелика  Андреевна  51 Воспитатель

19.  Лашко Русана Глебовна 54 Воспитатель

20.  Нартымова Лилия Владимировна 54 Воспитатель

21.  Бородина Анна Ивановна 62 Воспитатель

22.  Спиридонова Софья Аятулловна 62 Воспитатель

23.  Перебейнос Елена Николаевна 62 Воспитатель

24.  Сухачева Яна Витальевна 67 Воспитатель

25.  Тишенина  Наталия Владимировна 67 Воспитатель